UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ ÍCH MỘC

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Lê Ích Mộc, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ giúp việc Ban chỉ đạo cải cách hành chính phường Lê Ích Mộc

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ÍCH MỘC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ ban hành

Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-2030;

Căn cứ Công văn số 4625/BNV-CCHC ngày 02/7/2025 của Bộ Nội vụ về việc

xây dựng kế hoạch cải cách hành chính và thực hiện chế độ báo cáo định kỳ;

Căn cứ Quyết định số 510/QĐ-UBND ngày 30/7/2025 của UBND phường

Lê Ích Mộc về việc Ban hành Kế hoạch Cải cách hành chính nhà nước 6 tháng

cuối năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa – Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Giúp việc Ban Chỉ đạo cải cách hành chính phường

Lê Ích Mộc gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Phùng Mạnh Hùng, Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội: Tổ trưởng;

2. Ông Trần Văn Dương, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND: Tổ phó;

3. Bà Phan Thị Thanh Tâm, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội: Thành viên;

4. Bà Nguyễn Thị Ngọc Huyền, Chuyên viên Trung tâm Phục vụ hành

chính công: Thành viên;

5. Ông Bùi Hoàng Luân, Tổ phó Tổ Tổng hợp Công an phường: Thành viên;

6. Ông Nguyễn Văn Hoàng, Phó Chỉ huy Trưởng Ban Chỉ huy Quân sự

phường: Thành viên;

7. Bà Mạc Thị Chang, Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị:

Thành viên;

8. Bà Đặng Thị Hậu, Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND: Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ Giúp việc Ban Chỉ đạo

1. Tham mưu, giúp việc cho Ban Chỉ đạo triển khai các nhiệm vụ của Ban

Chỉ đạo.

2

2. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong Tổ Giúp việc do Tổ trưởng

phân công trên cơ sở chức năng nhiệm vụ của các phòng, ban và các văn bản

pháp luật hiện hành quy định.

3. Chuẩn bị các văn bản, tài liệu, số liệu để Ban Chỉ đạo báo cáo tình hình

công việc theo định kỳ hay đột xuất với UBND phường và các cơ quan có thẩm

quyền.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND phường; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT,VHXH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Vinh

		2025-08-01T16:46:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Vinh <nguyenquangvinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-02T09:41:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ÍCH MỘC <ubquangthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-02T09:41:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ÍCH MỘC <ubquangthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-02T09:41:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ÍCH MỘC <ubquangthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-02T09:41:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ÍCH MỘC <ubquangthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!